П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  26.03.2018                  №  237
с. Большое Село

 О внесении изменений в постановление Администрации Большесельского муниципального района № 768-а от 12.10.2017г. «Об обеспечении реализации Указов Президента Российской Федерации в Большесельском муниципальном районе»
            Администрация района
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о дополнительном финансовом обеспечении отдельных категорий работников бюджетной сферы, утвержденного постановление Администрации  Большесельского муниципального района от 12.10.2017г. № 768-а «Об обеспечении реализации Указов Президента Российской Федерации в Большесельском муниципальном районе  в 2017 году», изменение, исключив из раздела 5 пункт 5.4.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Большесельского
муниципального района                                            В.А.Лубенин